证券代码：603131            证券简称：上海沪工           公告编号：2018-065

上海沪工焊接集团股份有限公司

关于使用募集资金向子公司增资进展情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海沪工焊接集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018年 7 月 30日召开

第三届董事会第五次会议，审议通过《关于对营销网络建设项目变更实施主体及实施

内容暨向全资子公司增资的议案》，具体内容详见公司于 2018年 7月 31日在上海证

券交易所网站披露的《关于对营销网络建设项目变更实施主体及实施内容暨向全资子

公司增资的公告》（公告编号：2018-043）。该项议案已于 2018年 8月 16日经公司

2018年第二次临时股东大会审议通过。

近日，子公司已完成增资工作，办理了工商变更登记手续，并已取得工商行政管

理部门换发的《营业执照》，具体内容如下：

统一社会信用代码：91310118773279613D

名称：上海沪工电焊机销售有限公司

类型：其他有限责任公司

住所：青浦区外青松公路 7177号

法定代表人：舒振宇

注册资本：2000.0000万元整

成立日期：2005年 4月 4日

营业期限：2005年 4月 4日至 2025年 4月 3日

经营范围：销售电气产品、电焊机、切割机、电焊机及切割机耗材、电子产品及

设备、机电产品及设备、制冷设备、通讯产品、五金交电、刀具量具、仪器仪表、建

筑材料、包装材料、装饰材料、金属材料、化工原料及产品（除危险化学品、监控化

学品、烟花爆竹、民用爆炸物品、易制毒化学品）、电线电缆、汽摩配件、计算机软

件及配件、橡胶制品、塑料制品、针纺织品，计算机软件开发，从事货物与技术的进

出口业务。【依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动】

特此公告。

上海沪工焊接集团股份有限公司董事会

2018 年 11月 3日